
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HOKEJ UHERSKÝ OSTROH

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2016–17
9. kolo

Neděle 30. října 2016 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Zdroj: www.hokejostroh.cz

So
So
Ne
Ne
Ne

29.10.
29.10.
30.10.
30.10.
30.10.

Velká Bíteš - Uherský Brod (3:5)
Blansko - Břeclav (1:4)
Kroměříž - Rosice
Velké Meziříčí - Uničov
Vsetín B - Uherské Hradiště 

Trenér: Svatopluk Vařeka
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustod: David Musil
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

OSTATNÍ ZÁPASY 9. KOLA

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

30 Jan Külzer brankař
51 Tomáš Zrza brankař

3 Dominik Fabiánek obránce
4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa „A“ obránce
8 Martin Dufek obránce

20 Filip Krejčiřík obránce
23 Zbyněk Surý obránce
36 Aleš Pelikán obránce

9 Jakub Hrazdil útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 David Šebek útočník
15 Martin Špok útočník
16 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
21 Tomáš Karný útočník
22 Luboš Bednář „A“ útočník
27 Michal Matouš „C“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Radek Klaus útočník
96 Petr Panáček útočník

BRANKÁŘI    

 39  Valúch Viktor

 31  Šivel Michal

 1  Prachař Daniel

  OBRÁNCI

  Andrýsek Tomáš

 13  Beneš Tomáš

 22  Kučera Radek „A“

 10  Maršálek Matěj

 81  Nevídal Aleš „A“

 7  Rapant Jakub

  Rauš Marek

 66  Vaněček Pavel

  ÚTOČNÍCI

 49  Antonovič Radim „C“

 97  Flora Pavel

 96  Galuška Lumír

 18  Galuška Vilém „A“

 19  Karpíšek Petr

 9  Kučera Zdeněk

 91  Mika Vít

 80  Rauš David

 24  Stránský Filip

 29  Ťok Lukáš

 8  Šlapák Jiří

 27  Větříšek Adam



8. kolo – pátek 28. 10. 2016
HC SPARTAK UHERSKÝ BROD – SKMB BOSKOVICE 3:7 (2:0, 1:1, 0:6)

Sestava SKMB: Chvátal • Krejčiřík-Surý Aleš, Dufek-Surý Zbyněk (A), Honzek • Hnilička-Skácel (A)-Vác-
lavík, Špok-Bednář (C)-Karný, Kroupa-Veselý-Pelikán • do utkání nezasáhl: Zrza • trenér: Vařeka
Sestava Uherského Brodu: Stojar (Zubo) • Peterka, Vaněk, Zábojník, Gureň, Surý Dušan (A), Kubiš  
• Pšurný, Vaculín, Klusák, Ondráček, Holík, Pavlůsek, Malota, Bujáček, Šiller (C) • trenér: Kůdela
Branky: 19:26 Kubiš GP (Gureň), 19:58 Vaculín (Klusák), 29:24 Vaculín (Pšurný) – 34:22 Dufek (Kroupa), 
42:10 Pelikán GP (Kroupa), 50:18 Skácel GP (Hnilička, Krejčiřík), 50:32 Špok (Bednář, Karný), 53:51 Ská-
cel (Hnilička), 58:28 Kroupa GP (Dufek), 58:42 Skácel GP (Hnilička) 
Vyloučení: 8:8, využití: 1:4
Rozhodčí: Dufka, Grygera-Kučera • Delegát: Foukal • Diváci: nehlášeno
Důležité momenty utkání:
• 2:50 – Václavík se přes domácího beka protáhl až k zakončení, brankář Stojar s přehledem zasahuje • 7:57 – Chvátal při vlastním oslabení 
likviduje šanci Pavlůska z mezikruží • 10:25 – Špok s Bednářem neproměňují rychlou akci 2x1, puk končí v ochranné síti • 16:51 – domácí 
Ondráček z dobré pozice těsně míjí • 18:25 – Špok v oslabení nedává samostatný nájezd • 19:26 – hráči Uherského Brodu se v přesilovce 
ujímají vedení, Kubišova první střela z levého kruhu byla zablokována, druhá putuje přímo pod víko • 19:58 – 2:0, po nedorozumění našich 
hráčů v obranném pásmu se kotouče zmocnil Vaculín a překonal Chvátala • 25:09 – Chvátal v oslabení likviduje nebezpečnou jedovku 
Holíka • 26:40 – Špok při přesilovce z bezprostřední blízkosti přestřeluje • 29:24 – Pšurný po průniku připravil Vaculínovi loženku, ten 
z  mezikruží neomylně rozvlnil síť – 3:0 • 31:15 – Hnilička v šanci, ale neuspěl s bekhendovým blafákem • 32:30 – Veselý po vyhraném buly 
z první vyprášil pravý beton gólmana Stojara • 34:22 – Kroupa zavezl puk do útočného pásma, přihrál do druhé vlny najíždějícímu Dufkovi, 

VÝSLEDKY

7. kolo – sobota 22. 10. 2016
SKMB BOSKOVICE – HC LVI BŘECLAV 2:4 (1:1, 1:1, 0:2)

Sestava SKMB: Chvátal • Krejčiřík-Pelikán, Surý Zbyněk (A)-Dufek, Veselý-Honzek • Hnilička-Ská-
cel-Matouš (C), Špok-Bednář (A)-Karný, Kroupa-Šebek-Klaus, Václavík • do utkání nezasáhl: Zrza  
• trenér: Vařeka
Sestava Břeclavi: Michálek (Hübner) • Dora (C), Zugar, Směřička, Papp • Lenkovič (A), Nešpor, Martí-
nek, Juránek, Blaha (A), Gabriška, Abazaj, Mikulič • trenér: Miklík
Branky: 10:05 Šebek (Klaus), 26:24 Matouš (Skácel, Hnilička) – 3:06 Mikulič (Dora, Nešpor), 34:32 Aba-
zaj (Nešpor), 45:55 Juránek GP (Blaha), 53:33 Blaha
Vyloučení: 1:1, využití: 0:1
Rozhodčí: Maršálek, Kříž-Mikoviny • Diváci: 100
Důležité momenty utkání:
• 0:50 – Skácel opět neprolomil střelecké prokletí letošní sezóny, z dobré pozice neomylně zamířil do rohu kluziště :) • 3:06 – 0:1, po 
vhazování v našem obranném pásmu se hosté natlačili před Chvátala a po sérii dorážek se díky důraznému Mikuličovi ujímají vedení 
• 7:06 – pěkná akce druhé pětky SKMB, ale Špok ani Bednář břeclavského brankáře Michálka nepřekonali •  10:05 – když nevíš, co 
s  pukem, tak vystřel, 1:1, David Šebek zamířil přesně pod břevno • 16:05 – neujaly se dvě střely Mikuliče, první Chvátal vyrazil, druhá 
prolétla kolem tyče • 18:02 – Chvátal drží náš tým nad vodou, ramenem zneškodnil samostatný únik Abazaje • 24:10 – šance hostujícího 
Nešpora,   mezikruží však těsně míjí • 24:55 – Bednář dobrým napadáním v útočném pásmu vybojoval puk, jeho zakončení Michálek 
ztlumil ve výstroji • 26:24 – Skácel bleskovým individuálním průnikem krásně vymíchal obranu Břeclavi, poté před odkrytou klec před-
ložil přihrávku Matoušovi – 2:1 • 30:47 – propadáme ve středním pásmu, následuje další nájezd hostí, Chvátal opět výborně zasahuje, 
betonem si poradil s blafákem Blahy • 31:10 – na naši bránu se opět řítí osamocený Abazaj, Chvátal opět úspěšný • 34:32 – 2:2, střílená 
nahrávka Nešpora z levého křídla, před bránou pod víko tečuje Abazaj • 39:37 – první (a poslední) přesilovka pro naše hráče, bez využití 
• 44:32 – břeclavští dnes také dostávají k dispozici jedinou přesilovou hru… • 45:55 – …kterou však využívají a otáčejí skóre zápasu, 
Juránek si z levého rohu vyjel před Chvátala a bekhendem na vzdálenější tyč upravuje na 2:3 • 49:45 – druhá pětka zamkla hosty 
v  jejich obranném pásmu, ale všechny pokusy Michálek pochytal • 53:37 – Chvátalovo zaváhání při rozehrávce za vlastní bránou trestá 
lehkým gólem Blaha – 2:4 • 57:59 – trenér Vařeka si vyžádal oddechový čas, následně odvolal gólmana, ale závěrečná powerplay ke 
gólu nevedla
Mužstvo HC Lvi Břeclav, s pouhými dvanácti hráči do pole, dnes předvedlo výborný aktivní výkon se spoustou rychlých akcí, po kterém 
si z našeho ledu nečekaně (ale po zásluze) odvezlo všechny body. Hokejisté SKMB si kvůli špatné koncovce vylámali zuby na gólmanu 
Michálkovi.



PŘÍŠTĚ HRAJEME

10. kolo – SO 5. 11. 2016 v 17 h. ZS Uničov: HC UNIČOV – SKMB BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice a v 13.45 od HHM Brno

11. kolo – SO 12. 11. 2016 v 17 h. ZS Boskovice: SKMB BOSKOVICE – HC ŠTIKA ROSICE

Tým Z V VP PP P Skóre B
1. HHK Velké Meziříčí 8 8 0 0 0 41:21 24
2. HK Kroměříž 8 7 0 0 1 58:34 21
3. HC Spartak Uherský Brod 8 6 0 0 2 44:28 18
4. SK Minerva Boskovice 7 5 0 0 2 39:21 15
5. Hokej Uherský Ostroh 8 5 0 0 3 35:25 15
6. HC Lvi Břeclav 9 4 1 0 4 32:40 14
7. HC Uničov 7 3 0 0 4 39:35 9
8. HC Spartak Velká Bíteš 7 2 0 1 4 26:30 7
9. HC Štika Rosice 6 2 0 1 3 27:32 7

10. Dynamiters Blansko HK 9 2 0 0 7 19:39 6
11. HC Uherské Hradiště 7 2 0 0 5 22:43 6
12. SHK Hodonín B 8 1 1 0 6 26:39 5
13. VHK ROBE Vsetín B 6 0 0 0 6 18:39 0TA

BU
LK

A 
PŘ

ED
 N

ED
ĚL

NÍ
M

I Z
ÁP

AS
Y 9

. K
OL

A
který golfákem zmrazil Stojara – 3:1 • 42:10 – Kroupovu přesilovkovou nabídku tečí přetavuje v gól Pelikán – 3:2 • 46:20 – Chvátal drží 
naděje SKMB nad vodou, v oslabení zastavuje nepříjemné dorážky Gureně • 50:18 – srovnáno, Skácel bekhendem v přesilovce ukončil svo-
je letošní střelecké trápení, hokejisté Uherského Brodu pomalu ztrácejí půdu pod nohami • 50:32 – Bednář zpoza brány našel mezi kruhy 
nehlídaného Špoka – 3:4 • 51:55 – další výborný Chvátalův zákrok, bleskovým přesunem po brankové čáře zastavil gólovku Ondráčka  
• 53:51 – 3:5, Skácel svůj druhý gól náležitě oslavuje s neúnavně povzbuzujícími fanoušky SKMB • 57:33 – domácí neunášejí průběžný 
stav, zbytečný faul Gureně je po zásluze oceněn trestem 2+2 minuty • 58:28 – Kroupa se v přesilovce 4x3 na útočné modré ujal puku, najel 
si mezi kruhy a přesnou střelou upravil na 3:6 • 58:42 – je potrestána i druhá dvouminutovka Gureňova faulu, Hnilička zpoza brány nabil 
mezi kruhy Skácelovi, který završil svůj dnešní hattrick a stanovil skóre na konečných 3:7
Vynikající týmový výkon všech hráčů SKMB vedl ke třem zaslouženým bodům z ledu tabulkově těžkého soupeře. Herní i střelecká převaha 
však od úvodního hvizdu byla jednoznačně na straně hokejistů Minervy, kteří se i přes nepříznivý vývoj utkání nevzdali a ze stavu 3:0 otočili 
na 3:7, přičemž v závěrečné desetiminutovce domácím naservírovali nefalšovaného kanára.

post
zápasy    

(max. 7)
góly 1. asistence 2. asistence body

hodnocení 
+/-

+ -
góly v 

přesilovce
góly v 

oslabení
vítězné góly

2minutové 
tresty

trestné 
minuty 
celkem

nájezdy a 
trestná 
střílení

Špok Martin F 5 7 3 1 11 9 12 -3 2 1 1 2
Dufek Martin D 7 4 2 4 10 9 14 -5 1 1 2
Skácel Roman F 7 3 5 1 10 6 9 -3 2 2 4
Bednář Luboš F 7 3 4 3 10 6 12 -6 1 1 3 6
Šebek David F 5 4 4 1 9 2 8 -6 1 1 2
Karný Tomáš F 7 4 2 2 8 4 10 -6 2 1 12
Hnilička Lukáš F 7 2 5 1 8 4 8 -4 1 1 1 2
Panáček Petr F 4 3 1 1 5 1 4 -3 1 1 2 1|1

Matouš Michal F 5 4 1 5 4 6 -2 1 2 4
Veselý Petr D/F 6 1 2 1 4 3 11 -8 1 5 10

Kroupa Adam F 7 1 3 4 -2 6 -8 1 3 6
Honzek Tomáš D 7 3 3 2 10 -8 4 8

Surý Zbyněk D 7 2 2 7 11 -4 8 16
Klaus Radek F 1 1 1 0 1 -1
Maksa Pavel D 2 1 1 1 2 -1 3 6
Krejčiřík Filip D 3 1 1 1 3 -2 1 2
Pelikán Aleš D/F 5 1 1 2 4 -2 1 1 2
Václavík Jiří F 6 1 1 -3 1 -4 3 6

Surý Aleš D 3 1 3 -2 2 4
Račický Tomáš F 1 -2 -2

Sekanina Čestmír F

zápasy
odehrané 

minuty
inkasované 

góly
průměr gólů 

na zápas
výhry prohry

2minutové 
tresty

trestné 
minuty 
celkem

7 368 18 2.93 5 2
1 30 3 6.0

čistá konta

Chvátal Jaroslav

Külzer Jan
Zrza Tomáš

STATISTIKA AKTIVITY HRÁČŮ 2016–2017 
ZÁKLADNÍ ČÁST po 8. kole

ST
AT

IS
TI

KA
  A

KT
IV

IT
Y 

 H
RÁ

ČŮ
 S

KM
B 

 P
O 

8.
 K

OL
E


